О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 1 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

01 июля 2019г
           № 127

с. Нововоскресеновка

 2 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

О внесении изменений и дополнений в решении

Нововоскресеновского сельского Совета народных

депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете

Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

 3 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

01 июля 2019

Статья 1

 4 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Внести в решение Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов от
21.12.2018г  № 83 « О бюджете Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района
на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов » следующие  изменения и
дополнения:

1. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения  на 2019
год и  плановый период 2020 и 2021 годов  » изложить в новой редакции, согласно прил
ожению № 1
к настоящему решению.

 5 / 8

publ/norm_base/2019/Pril1-127-2019.xls
publ/norm_base/2019/Pril1-127-2019.xls

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространя ется на
отношения возникшие с 1 января  2019 года.

 6 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Председатель сельского Совета

народных депутатов
А.С. Батуева

Глава Нововоскресеновского сельсовета                       М.В. Сазанский

с. Нововоскресеновка

01 июля 2019г

 7 / 8

О внесении изменений и дополнений в решении  Нововоскресеновского сельского Совета народных  депутатов от 21.12.2018г № 83 « О бюджете  Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

№127

 8 / 8